I, 9—10.

Pro episcopo Scalholtensi.

Eex oranibus, ad quos et cetera, salutem.

Sciatis quod, de avisamento & assensu Consilii nostri.

concessimus et licentiam dedimus venerabili patri, J. episcopo

Scalholtensi in partibus Islaudiæ, infra regnum carissimi con-

sangvinei nostri regis Daciæ,

Qui ad adeundum partes prædictas, causa visitandi epi-

scopatum suum prædictum, se disponit, ut accepimus:

Quod ipse quandam navom, de regno nostro Ingliæ

existentem, cum victualibus, ac ahis bonis et rebus, sibi ac

gentibus et familiaribus suis, cum ad partes prædictas venerit,

necessariis & opportunis carcare,

Et cum navi prædicta, sic carcata, ad partes illas se divertere,

ac navem illam in eisdem partibus cura aliis bonis et rebus

suis, in regnura nostrura prædictum, ad satisfaciendum certis

creditoribus suis, quibus indebitatus existit, reducendis, recarcare

et in idem regnum nostrura reraittere possit licite et impune;
Proviso seraper quod de custumis, subsidiis et aliis deveriis,

nobis in hac parte debitis, fideliter respondeatur, ut est justum,

Ac quod idem episcopus, per se vel alios, quicquam, quod
in enervationem seu derogationem statuti, in Parliaraento nostro,

apud Westraonasteriura anno regni nostri octavo tento, pro
36*
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parte prædicti consangvinei nostri editi, cedere valeat, noD

attemptet nec faciat quomodolibet attemptari.

In cujus &c.

Teste regeapud Westraonasterium, vicesimosecundodie Novembris.

Per Consilium.

603. 3. December 1436. í Vik í Sæmundarhlíð.

þóRA Finnsdóttir, systir á Stað í Reynisnesi, selr Jóni Bergssyni

útibúrið á Stað það, sem norðast er frá «skalla» (þ. e. skála)

og næst réttinni, og þá Ijóstolla, er hann átti að lúka klaustrinu,

en hann geldr fyrir fimm kúgildi á næstu fardögum.

AM. 280. 4to bls. 31. «Liber copialis Bessastadensis * með

hendi Hákonar Ormssonar c. 1640.

fad giðrum vier sira Nikulas Kalífsson. Jlluge Biðrgolffsson

og Snorre Olaffsson godum raðnnum kunnugt med þessu voru

breffe. ad þar voru vier i hiá saum og heyrdum á i skiemmunne

ad Stad i Reynenese. ad Syster fora Finnsdotter sellde Jone

Berkssyne^) med hanndabannde vtebured a Stad. þad nordast er

fra skalla nærst riettenne og liostoUa hanns so leinge sem hann

liffde og hann ætte stadnuni ad luka. hier i mot gaff fyrr-

neffndur Jon Bergsson fimm kugillde a næstum fardðgum. enn

hann skyllde ad sier taka husid vpp fra þeim deige. enn

stadurinn eiga epter hanns dag.

Og til sannenda hier vmm settum vær fyrrneffnder raenn